
Учебны

й год 

Образовательная программа/ 

профессия 

За счет 

ассигнований 
федерального 

бюджета 

За счет 

бюджета 

субъектов 

Российской 

Федерации 

За счет 

местных 

бюджетов 

По договорам 

об 

образовании  
за счет 

средств 

физических и 

(или) 

юридических 

лиц 

2023-2024 Образовательная программа 
МБДОУ "Детский сад № 106 " 

0 193 0 0 

2023-2024 Адаптированная 

образовательная программа для 

детей с тяжелыми нарушениями 
речи (ОНР) Муниципального 

бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад                         

№ 106» 

- 21 0 0 

2023-2024 "Волшебный рисунок"                    

(для детей 4-6 лет ) 
0 0 0 

19 

2023-2024 "Непоседы" (для детей 3-7 лет) 
0 0 0 

49 

2023-2024 "Читайка" (для детей 5-6 ) 
0 0 0 

16 

2023-2024 "Веселый язычок"                             

(для детей 5-7 лет) 
0 0 0 

5 

2023-2024 "Английский клуб"                             

(для детей 5-7 лет) 
0 0 0 

15 

2023-2024 "Голосок" (для детей 4-7 лет) 
0 0 0 

23 

2023-2024 "Техно Фантазеры"                              

(для детей 3-4 лет) 
0 0 0 

10 

2023-2024 "Винтики и Шпунтики"                      

(для детей 4-5 лет) 
0 0 0 

8 

2023-2024 "ИКаРёнок" (для детей 5-6 лет) 
0 0 0 

1 

2023-2024 "Веселые клавиши"                          

(для детей 5-7 лет) 

 

0 

 

0 

 

0 

4 

2023-2024 «МастерФит»                                       

(для детей 4-7 лет) 
0 0 0 

8 

2023-2024 «Умный малыш»                               

(для детей 4-7 лет) 

 

0 

 

0 

 

0 

16 

2023-2024 «Мульти-Пульти»                                  

(для детей 5-7 лет) 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

 


